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Konsultimet mbahen te marten ne oren 10:00 salla 6

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Kushtrim Berisha 8

2 Fatjon Kuci 7

3 Shkodran Berisha 5

4 Lejla Sejdiu 5

5 Vjosa Zymeri 5

6 Yllka Musliu 5

7 Venita Mulliqi 5

8 Jona Kutllovci 5

9 Agnesa Mustafa 5


